Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA- MT, através dos(a) Pregoeiros(a),
nomeados(a) pelas Portaria nº 730/GP/2016 de 29.12.2016 e 652/GP/2017 de 31.07.2017, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 09 DE NOVEMBRO DE 2017, às 08:00 horas, na Sala de Licitações da
Prefeitura, localizada  na Avenida Brasil nº 2.351- N, 2º Piso, Bairro Jardim Europa, Licitação, do Tipo Menor Preço Global.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS
ORGANIZACIONAIS (ARQUIVOS DESLIZANTES), nos Centros Municipais de Ensino, a fim de atender às necessidades
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme especificações constantes dos Anexos II e III, do Edital. O edital
completo estará disponível para acesso dos interessados a partir do dia 26 de Outubro de 2017, através do site:
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Licitacoes/. Demais Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de
Licitações, através do telefone 65-3311-4800. Tangará da Serra- MT, 24 de Outubro de 2017. Aguinaldo Vicente Segura-
Chefe Departamento de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efe5e420

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:15:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial